
最大発注個数

最低発注個数

最低発注個数

カフェ＆ドリンクケータリング
自家焙煎コーヒーやソフトドリンク、お酒もご
用意出来ます。

AC-05

和華蘭オードブルケータリング
長崎らしい料理を中心に和洋中4〜5名様盛り
のオードブル。

AC-06

長崎出島ワーフにある「Attic」のケータリング店舗。

大人気の“龍馬カプチーノ”などのコーヒーや、生ビールやカクテルのアル

コール等のドリンク、フードケータリングも行っております。

「ATTIC COFFEE」

最大発注個数

【注意事項】
・ご注文、数量の変更は10日前まで受付ます。変更期限以降のキャンセルは、キャンセル料をいただきます。
・提供可能時間は、9時～20時です。
・アレルギー等は、別途お問合せください。
・ケータリングについては、お申し込み後内容・金額等調整しますのでお気軽にお問い合わせください。

100杯

1500杯程度

100名分

500名程度

お一人様 1,000円～（税込）

お一人様 1,200円～(税込)

1,500名対応/日


